
 

 

Direzione del Personale e degli Affari Generali 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 

Unità Interdirezionale Gestione delle Cococo 
Responsabile Dott.ssa Samanta Landucci 

 
Prot. n. 14412 del 05/05/2014 
Pubblicato il 05/05/2014 

 
 

REVOCA dell’ AVVISO DI PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO 
PER COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 

PRESSO IL  DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. 27 Febbraio 2012, n. 2711; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con 

D.R. 8 ottobre 2008, n. 13745 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti 

esterni non dipendenti dell'Università di Pisa emanato con D.R. 29 maggio 2009, n 7967; 
VISTO: l’avviso di procedura comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa nell’ambito del programma Erasmus+, pubblicato sul sito 
dell’Ateneo con Prot. n. 13810 del 29/04/2014; 

VISTO: la richiesta del 29/04/2014 con la quale il Direttore del Dipartimento di Informatica chiede 
di ritirare il suddetto bando in attesa di definire l’utilizzo dei fondi a disposizione del 
Dipartimento; 

RITENUTO di procedere alla revoca del bando come richiesto; 
 
 

DISPONE 
 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, è revocato l’avviso di procedura comparativa 
prot. n. 13810 del 29/04/2014 per il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e 
continuativa presso il Dipartimento di Informatica. 

Conseguentemente, le eventuali candidature pervenute sono da considerarsi nulle. 
 

 Il presente avviso sarà pubblicato sul sito web dell'Ateneo. 
 
 
 
 

  Il Direttore Generale 
f.to Dott. Riccardo Grasso 


